
                                            U C H W A Ł A    NR  7 /2013

WALNEGO  ZGROMADZENIA  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ   W 
LUBANIU

z dnia  6  czerwca  2013 r.

w  sprawie:  przeznaczenia  zysku  osiągniętego  przez  Spółdzielnię  Mieszkaniową  w 
Lubaniu za 2012 r.

Na podstawie art.  38  § 1  pkt  4  ustawy  Prawo Spółdzielcze  z  dnia   16.09.1982r. 
( teks jednolity Dz.U. 188 ,poz.1848 z 2003 r. z późniejszymi zmianami) oraz  § 33 ust. 5 
Statutu Spółdzielni  Mieszkaniowej  w Lubaniu uchwala  się co następuje:

§ 1.

Walne Zgromadzenie Członków postanawia:
Zysk  osiągnięty  z  działalności  Spółdzielni  za  2012  r.  w  wysokości  411.669,20  zł, 
przeznacza się na: 

a)   zrównoważenie  nadwyżki  kosztów  nad   przychodami  z  gospodarki  zasobami 
mieszkaniowymi  w wysokości  180.403,25 zł

b)    fundusz remontowy Spółdzielni na pokrycie wydatków związanych z ocieplaniem
        budynków  w wysokości  231.265,95  zł,

c)    zysk niewykorzystany w roku 2013   przeznacza się na wydatki o charakterze
       remontowym według uchwały Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w
       Lubaniu

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni, a do nadzoru zobowiązuje się 
Radę Nadzorczą.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz   Walnego Zgromadzenia          Przewodniczący  Walnego Zgromadzenia 

                      Ewa  Rybak                                                     Mariusz  Palka

        


